
Bilaga 1: Sammanfattning av svar per område 
 
Berga 
På en förskola har man dubbelbemanning i schemat vilket ökar trygghet. På övriga förskolor 
och skolorna finns idag ingen dubbelbemanning då det inte är en upplevd otrygghet från 
personalen. I perioder har det varit dubbelbemanning och det kan införas igen om det finns 
behov. 
På skolorna bedöms belysningen vara fullt tillräcklig medan det på förskolorna anses vara 
behov av komplettering på några av adresserna.  
Nedskräpning förekommer, det varierar inom området. Från att man behöver städa varje dag 
till att det är främst beroende på dag eller årstid. Alla uppger att det har hittats farliga föremål 
på gårdarna. 
På skolorna upplevs det tryggt att arbeta medan det på förskolorna upplevs otryggt. Det som 
sker i omgivningen påverkar otryggheten och det är då att ta sig till och från arbetsplats samt 
att arbeta ensam som ger otryggheten. Tryggheten uppger alla ökar genom samverkan med 
polis och socialtjänst, god information när det sker händelser i närområdet samt följa 
arbetsplatsens rutiner.  
 
Ryd 
Varken förskola eller skola har dubbelbemanning på schema utan har haft det i perioder då 
det varit våldshändelser i området. En skola anger att det ökar tryggheten medan en skola 
och förskolan inte anser att det gör det.  
En skola har tillräckligt med belysning medan en skola samt förskolorna har behov av viss 
komplettering.  
Förskolorna städar gårdarna varje dag medan skolorna anger att de plockar upp skräp lite 
då och då. På en skola och i förskolan har man hittat farliga föremål, medan en skola inte 
har hittat det på gårdarna. 
På skolorna och förskolorna upplevs det tryggt att arbeta. Förskolorna anser att den skulle 
öka med förbättrad belysning och städning av gårdarna. En skola uppger att förändrat 
låssystem för att kunna hantera inrymning skulle öka tryggheten. En skola ser behov av 
meningsfulla aktiviteter fortsätter och snabb, tydlig information när något händer i området. 
 
Skäggetorp 
Alla förskolor och skolor har dubbelbemanning vid öppning och stängning vilket också 
kommer fortsätta. 
På förskolorna har belysningen kompletteras utifrån behov under våren och kommer följas 
upp när det åter blir mörkt. En skola har tillräcklig belysning och två anger att de har behov 
av komplettering.  
Skolorna anger att det förekommer nedskräpning främst vissa veckodagar. Förskolorna har 
under våren haft städning av gårdarna varje dag vilket kommer fortsätta under hösten så 
länge behov finns då det är årstidsbundet. På två skolor och några förskolor har det hittats 
farliga föremål.  
På två skolor och några förskolor upplevs det otryggt att arbeta. Otryggheten beror av det 
som sker i närområdet såsom drogförsäljning och personer som rör sig på gårdarna. En 
skola och några skolor anger att det upples tryggt att arbeta där. Någon förskola anger att 
självlåsande dörrar skulle öka tryggheten, flera anser att dubbelbemanning är viktigt och en 
förskola anger att kameraövervakningen skulle få tryggheten att öka. En skola anger att 
hålla nere buskar, bygga bort skymda platser samt kameraövervakning skulle öka 



tryggheten. En skola anger att dubbelbemanning och låsta ytterdörrar ökar tryggheten. En 
skola anser att besök av polis och väktare samt välkända rutiner ökar tryggheten.   


